
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 1 п. Дарасун» 

 

 

 01. 02.2022г.                                                 Приказ                                           № 20  -од 

                                                                     п. Дарасун 

 

О создании рабочей группы по реализации  

проекта адресной методической помощи (500+) 

 

В целях исполнения приказа Министерства образования Забайкальского края от 

17.12.2021 г N 1186«Об утверждении участников проекта по организации адресной 

методической поддержки образовательным организациям, имеющим низкие 

образовательные результаты (500+) в 2022году» 

 

приказываю: 

1.   Обеспечить участие МОУ СОШ № 1 п. Дарасун в проекте 500+. 

2. Назначить школьным координатором по реализации проекта 500+ заместителя 

директора по УВР Петрову Е.А. 

3.  Для реализации мероприятий, проводимых в рамках  проекта 500+, для координации 

деятельности субъектов образовательного процесса создать рабочую группу в составе: 

Попова Наталья Витальевна – директор школы 

Петрова Елена Александровна – заместитель директора по УВР 

Дроздову Ларису Владимировну – учитель начальных классов 

Николаеву Надежду Олеговну – учитель русского языка и литературы 

Нигматулину Викторию Евгеньевну – учитель математики 

Дмитриеву Ольгу Владимировну – учителя географии и биологии 

Рыжикову Любовь Анатольевну – педагог-психолог 

Шеломенцеву Марину Владимировну – социальный педагог школы 

Леонтьеву Марию Николаевну – ответственный за школьный сайт 

Варламову Валентину Николаевну – руководителя Центра «Точка роста». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                      Н.В.Попова 

 

 

 


		2022-02-02T09:29:30+0900
	пгт.Дарасун
	Попова Наталья Витальевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




